PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________
Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1198 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 156/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2022

O Município de Luminárias – MG / Poder Executivo torna público que através de seu

pregoeiro e equipe de apoio, nomeados pela Portaria Nº 004/2022, o aviso de suspensão do

processo acima referido.

Luminárias – MG, 27 de dezembro de 2022.

Glener Lorans da Silva Carvalho

Pregoeiro